南政〔2022〕16号
南安市人民政府关于

傅永炬等同志职务任免的通知
各乡镇（街道）人民政府（办事处）、经济开发区、雪峰开发区管委会，市直各单位：

经研究决定：

傅永炬同志任南安市社会保险中心主任；

刘鹏南同志任南安市交通运输事业发展中心主任；

林庆华同志任南安市乡村振兴服务中心主任；

叶安娜同志任南安市水土保持工作站站长；

潘影慧同志任南安市水利水电工程移民发展中心主任；

陈琳同志任南安市笋塔水库水资源调配中心主任；

陈海斌同志任南安市后桥水库水资源调配中心主任；

陈永春同志任南安市坂头水库水资源调配中心主任；

陈兴龙同志任南安市卫生监督所所长；

黄震宇同志任南安市防汛抗旱和防灭火调度中心主任。

以上同志原任的相关科级事业单位职务自然免除，职务任免时间从2022年7月起计算。
                               南安市人民政府

2022年8月6日

（此件主动公开）

抄送：市四套班子领导。
南安市人民政府办公室                    2022年8月8日印发

— 2 —